
                                          
             Cenovnik br.2 od 28.12.2016.   

       
 www.termaghotel.com  

 
Cene su izražene u  € po osobi/ za noćenje na bazi polupansiona 

 

HOTEL TERMAG 4* 
 (BLOK B) U

S
LU

G
A

  
22.12.-29.12. 

 
29.12.-03.01. 

 
03.01.-15.01. 

 

 
15.01.-26.01. 

 
26.01.-16.02. 

 
16.02.-26.02. 

 
26.02.-16.03. 

BASIC SOBA 
četvrtak/nedelja 

 
PP 

 
54 € 

 
84.50 € 

 
74.50 € 

 
54 € 

 
66.50 

 
54 € 

 
     51.50 € 

BASIC SOBA 
nedelja/četvrtak 

 
PP 

 
41 € 

 
84.50 € 

 
61.50 € 

 
41 € 

 
54 € 

 
41 € 

 
      38.50 € 

LUX SOBA 
četvrtak/nedelja 

 
PP 

 
64 € 

 
95 € 

 
84.50 € 

 
64 € 

 
77 

 
   64 € 

 
      61,50 € 

LUX SOBA  
nedelja/četvrtak 

 
PP 

 
51.50 € 

 
95 € 

 
72 € 

 
51,50 € 

 
64 

 
      51,50 € 

 
    49 € 

STUDIO APARTMAN 
četvrtak/nedelja 

 
PP 

 
97.50 € 

 
125.50 € 

 
118 € 

 
92 € 

 
112.50 € 

 
     97.50 € 

 
    92 € 

STUDIO APARTMAN 
nedelja/četvrtak 

 
PP 

 
82 € 

 
125.50 € 

 
102.50 € 

 
77 € 

 
97.50 € 

 
     82 € 

 
     77 € 

SUPERIOR APARTMAN 
četvrtak/nedelja 

 
PP 

 
118 € 

 
146 € 

 
138 € 

 
112.50 € 

 
133 € 

 
     118 € 

 
        112.50 € 

SUPERIOR APARTMAN 
nedelja/četvrtak 

 
PP 

 
102.50 € 

 
146 € 

 
123 € 

 
97.50 € 

 
118 € 

 
      102.50 € 

 
     97.50€ 

Legenda: PP – polupansion (doručak  i večera sa bife stola) 
 
PORODIČNA SOBA – cene su izražene u  € po sobi/za noćenje - odnosi se na dvoje odraslih i dvoje dece starosti do 12 godina (5.ležaj uz doplatu u zavisnosti od starosti osobe), na bazi polupansiona 

HOTEL TERMAG 4* 
 (BLOK B) 

U
S

LU
G

A
 

22.12.-29.12. 29.12.-03.01. 03.01.-15.01. 15.01.-26.01. 26.01.-16.02. 16.02.-26.02. 26.02.-16.03. 

PORODIČNA SOBA 
četvrtak/nedelja 

 
PP 

 
230 € 

 
340 € 

 
304.50 € 

 
220 € 

 
299.50 € 

 
230 € 

 
220 € 

PORODIČNA SOBA 
nedelja/četvrtak 

 
PP 

 
184 € 

 
340 € 

 
258.50 € 

 
174 € 

 
253 € 

     
 184 € 

 
174 € 

 
PRESIDENT APARTMAN - cene su izražene u  € po apartmanu/za noćenje, na bazi polupansiona 

 

PRESIDENT APARTMAN 
za 1 - 7 osoba, fiksno 

   PP 

 
22.12.-29.12. 

 
29.12.-03.01. 

 
03.01.-16.03. 

   

http://www.rimske-terme.si/


805 € 1.000 € 805 € 

 
Cene su izražene u  € po osobi/ za noćenje na bazi polupansiona 

 
HOTEL TERMAG 4* 

 (BLOK A) 

U
S

LU
G

A
  

22.12.-29.12. 
 

29.12.-03.01. 
 

 
03.01.-15.01. 

 

 
15.01.-26.01. 

 
26.01.-16.02. 

 
16.02.-26.02. 

 
26.02.-16.03. 

STANDARD SOBA 
četvrtak/nedelja 

 
PP 

 
74 € 

 
105 € 

 
95 € 

 
69 € 

 
87 € 

 
74.50 € 

 
69 € 

STANDARD SOBA 
nedelja/četvrtak 

 
PP 

 
61.50 € 

 
105 € 

 
82 € 

 
56.50 € 

 
74.50 € 

 
61.50 € 

 
56.50 € 

SUPERIOR SOBA 
četvrtak/nedelja 

 
PP 

 
82 € 

 
115 € 

 
105 € 

 
79.50 € 

 
97.50 € 

 
82 € 

 
79.50 € 

SUPERIOR SOBA  
nedelja/četvrtak 

 
PP 

 
69 € 

 
115 € 

 
92 € 

 
66.50 € 

 
84.50 € 

 
69 € 

 
66.50 € 

BASIC APARTMAN  
četvrtak/nedelja 

 
PP 

 
97.50 € 

 
125.50 € 

 
118 € 

 
92.50 € 

 
112.50  € 

 
97.50 € 

 
92.50 € 

BASIC APARTMAN 
nedelja/četvrtak 

 
PP 

 
82 € 

 
125.50 € 

 
102.50 € 

 
77 € 

 
97.50 € 

 
82 € 

 
77 € 

DELUXE APARTMAN 
četvrtak/nedelja 

 
PP 

 
118 € 

 
146 € 

 
138 € 

 
112.50 € 

 
133 € 

 
118 € 

 
112.50 € 

DELUXE APARTMAN 
nedelja/četvrtak 

 
PP 

 
102.50 € 

 
146 € 

 
123 € 

 
97.50 € 

 
118 € 

 
102.50 € 

 
97.50 € 

Legenda: PP – polupansion (doručak  i večera sa bife stola) 

 
Cene su izražene u  € po APARTMANU na bazi noćenja  

 
VILA TERMAG 4* 

 

 
MALI APARTMAN, MAX 4 OSOBE 

APP TIP A 

 
VELIKI APARTMAN, MAX 10 OSOBA 

APP TIP B 

22.12.-29.12.2016.  
110 € 

 
160 € 

29.12.2016.-03.01.2017.  
120 € 

 
180 € 

03.01.-15.01.2017.  
110 € 

 
160 € 

15.01.-26.02.2017.  
100 € 

 
150 € 

26.02.-16.03.2016.  
90 € 

 
130 € 

*Napomena: Minimalni broj noćenja u vili Termag je 3 noćenja, osim u periodu 29.12.2016.-03.01.2017. kada je potrebno minimum 5 noćenja 



 
INDIVIDUALNI PROGRAM PUTOVANJA SA SOPSTVENIM PREVOZOM: 

  1. dan BEOGRAD – JAHORINA                  - Ulazak u sobe posle 15.00 sati. 
                        2. dan do poslednji dan                               - Boravak u hotelu na bazi uplaćenih usluga. 

                                                                                                             Poslednji dan JAHORINA - BEOGRAD     - Napuštanje hotela do 11 sati. 
 
 
 
 
CENA UKLJUČUJE:  
 Basic i Lux dvokrevetne sobe (BLOK B) - smeštaj na bazi noćenja sa uslugom 

polupansiona (doručak i večera, švedski - bife sto) po osobi; obezbeđeno parking 
mesto ispred hotela; 

 President, Studio i Superior apartmani (BLOK B) - smeštaj na bazi noćenja sa 
uslugom polupansiona (doručak i večera, švedski - bife sto) po osobi; korišćenje 
wellness-a (bazen, sauna, parno kupatilo) i parking mesto u garaži; 

 Porodične sobe (BLOK B) – smeštaj na bazi noćenja sa uslugom polupansiona 
(doručak i večera, švedski - bife sto) za dvoje odraslih i dvoje dece starosti do 12 godina; 
obezbeđeno parking mesto ispred hotela; 

 BLOK A (standard i superior dvokrevetne sobe, basic i deluxe apartmani) - smeštaj 
na bazi noćenja sa uslugom polupansiona (doručak i večera, švedski - bife sto) po 
osobi; korišćenje wellness-a (bazen, sauna, parno kupatilo) i parking mesto u garaži; 

 Vila Termag – smeštaj na bazi noćenja; 
 
CENA NE UKLJUČUJE:  
 individualne troškove putnika; 
  fakultativne izlete;  
 međunarodno zdravstveno osiguranje;     
 prevoz;  
 doček Nove godine (nije obavezan);  

 
 
 
DOPLATE:  
 boravišna taksa i osiguranje: 1,28 € po osobi/ dnevno (deca do 12 god. ne plaćaju);  
 doplata za dvokrevetnu sobu “single use” iznosi 31 € (novi deo hotela), doplata za 

korišćenje apartmana “single use” iznosi 56,50 € (novi deo hotela);  
 doplata za dvokrevetnu sobu “single use” iznosi 41 € (stari deo hotela), doplata za 

korišćenje apartmana “single use” iznosi 56,50 € (stari deo hotela);  
 doplata za Novogodišnju noć sa svečanom večerom iznosi 82 € za odrasle, a za decu 

starosti 8-15 godina 41 €;  
 doplata za 3-casovnu kartu za wellness ukoliko je smeštaj u Basic, Lux sobama (novi 

deo hotela) i u vili Termag iznosi 25 € za odraslu osobu i 10 € za decu 6-12 godina; 
 doplata za polupansion, ukoliko se rezerviše Vila Termag iznosi 15 eur za odraslu 

osobu i 10 eur za decu 6-12 godina; 
 
POPUSTI: popust na 3. pomoćni ležaj u sobama je 20%, a popust na 3. i 4. pomoćni ležaj 
u apartmanima je 30%; deca do 5 god. sa dva roditelja u sobi ili apartmanu – GRATIS; 
deca 6-12 god. imaju 50% popusta na pomoćnom ležaju u sobama i apartmanima sa dva 
roditelja (odnosi se na smeštaj u starom i novom delu hotela); 
 
 
 
 

PREVOZ:  
MOGUĆNOST ORGANIZOVANJA PREVOZA MINI BUSOM SA KUĆNE ADRESE IZ BEOGRADA,  

ODNOSNO UNAPRED DOGOVORENOG STAJALIŠTA IZ OSTALIH GRADOVA DO HOTELA. VREME POLASKA SE ODREĐUJE U DOGOVORU SA PUTNIKOM. 
JEDAN PRAVAC IZNOSI 20 € PO OSOBI / POVRATNA KARTA IZNOSI 35 € PO OSOBI 

 
 

USLOVI I NAČIN PLAĆANJA: 
PLAĆANJE  JE ISKLJUČIVO U DINARSKOJ PROTIVVREDNOSTI PO PRODAJNOM KURSU KOMERCIJALNE BANKE NA DAN UPLATE. Rezervacija se potvrđuje uplatom akontacije u iznosu od najmanje 50% 
od cene putovanja. U slučaju promena na monetarnom tržištu ili tržištu roba i usluga agencija zadržava pravo korekcije cena, pri čemu je ostatak uplate od 50% podležan pomenama. Prilikom rezervacije 
putnik može uplatiti celokupan iznos putovanja, čime se garantuje cena. 
 Gotovinsko plaćanje: 50% prilikom rezervacije, ostatak 15 dana pre početka aranžmana. 
 Preko računa: uz profakturu izdatu od strane TMG Tourist Agency d.o.o. - 4 SEASONS TRAVEL-a 
 

VAŽNE NAPOMENE: 
 Aranžmani su individualni. Hotel se radi NA UPIT, a potvrda rezervacije je najkasnije 48h od uplate. Hotel je dužan da gostu pruži samo usluge koje su naznačene na vaučeru sa kojim se gost prijavljuje 

pri dolasku u hotel. Svi posebni troškovi (koji nisu predviđeni cenom putovanja), kao i eventualne štete plaćaju se direktno na recepciji hotela. Hoteli zadržavaju pravo da u slučaju manjeg broja gostiju 
ishranu organizuju po principu menija, što se ne smatra promenom aranžmana. 



 Svi putnici, državljani Srbije, koji poseduju biometrijske pasoše, osim državljana sa prebivalištem na teritoriji Kosova i Metohije, u zemlje potpisnice Šengenskog sporazuma, mogu putovati BEZ VIZA. 
Stari ( plavi ) pasoši više ne važe. Putnici koji nisu državljani Srbije u obavezi su da se sami upoznaju sa viznim režimom zemlje u koju putuju i kroz koje putuju. 

 TMG Tourist Agency  - 4 SEASONS TRAVEL zadržava pravo da propiše i drugačije uslove plaćanja za pojedine promotivne ponude, kao i za zaposlene u firmama sa kojima zaključi poseban ugovor. 
 Uz ovaj program važe OPŠTI USLOVI organizatora putovanja agencije TMG Tourist Agency  - 4 SEASONS TRAVEL uskladjeni sa zakonom o turizmu 

 
Lokacija  

Hotel  TERMAG 4* koji  se nalazi na Jahorini,  jednoj od najljepših planina jugoistočne Evrope, pozicionirane na svega 28 kilometara udaljenosti od aerodrma i glavnog grada Bosne i Hercegovine – 
Sarajeva.  Sa nadmorskom  visinom od 1550 metara nalazi se na ulazu u ski centar pored staza i žičara. Udaljenost Jahorine od Beograda je 314 km.  
 

 
Smeštajni kapaciteti 

TERMAG 4* je moderan hotel sa 4 zvezdice. Kompletan enterijer I nameštaj u hotelu je posebno dizajniran i izrađen od punog drveta.   
Kapacitet: 21 luksuznih apartmana, 1 predsednički apartman I 71 komfornih soba. Hotel ima stari deo hotela, novi deo hotela, ali I vilu Termag koja je poseban objekat sa 4 apartmana. 
Opremljenost soba:  
BLOK A 
Standard soba – max. 2 osobe, bračni ležaj, mini bar, telefon, Wi-Fi, SAT TV 
Superior soba – max. 3 osobe, bračni ležaj, klasični ležaj, mini bar, telefon, Wi-Fi, SAT TV 
Basic apartman – max. 5 osoba, 2 odvojene prostorije, bračni ležaj, pomoćni ležaj za 2, mini bar, telefon, Wi-Fi, SAT TV. 
Deluxe apartman – max. 8 osoba, 3 odvojene prostorije, 2 x bračni ležaj, pomoćni ležaj za 2, 2 x kupatilo, mini bar, telefon, Wi-Fi, SAT TV 
 
BLOK B 
Basic soba – max. 2 osobe, bračni ležaj, mini bar, telefon, Wi-Fi, SAT TV 
Lux soba – max. 3 osobe, bračni ležaj + sofa na razvlačenje za 2 dece, mini bar, telefon, Wi-Fi, SAT TV 
Termag studio ap – max. 5 osoba, 2 odvojene prostorije, bračni ležaj, pomoćni ležaj za 2, mini bar, telefon, Wi-Fi, SAT TV 
Superior ap – max. 8 osoba, 3 odvojene prostorije, 2 x bračni ležaj, pomoćni ležaj za 2, 2 x kupatilo, mini bar, telefon, Wi-Fi, SAT TV 
Porodična soba – 2 odvojene prostorije (2 x lux soba), bračni ležaj, 2 klasična ležaja za 2, 2 x kupatilo, mini bar, telefon, Wi-Fi, SAT TV 
President ap –max.7 osoba, 5 odvojenih prostorija, 3x bračni ležaj, pomoćni ležaj za 2 osobe, 2 x kupatilo, mini bar, telefon, Wi-Fi, SAT TV  
 
VILA TERMAG – apartmani su moderno opremljeni I uređeni u planinskom stilu sa svim potrebnim dodacima – mini kuhinja, kamin, DVD, SAT TV, telefon.  
Vila apartman tip A- max.4 osobe kuhunja, dnevni boravak, spavaća soba I kupatilo. Spavaca soba - francuski ležaj; dnevna soba – 3 pomoćna ležaja 
Vila apartman tip B (dvoetažni apartman)-  max.10 osoba, dnevni boravak I spavaća soba (za 2 osobe) u prizemlju; 2 trokrevetne sobe u potkrovlju sa jednim klasičnim I jednim francuskim ležajem. 
Postoji mogućnost ubacivanja pomoćnog kreveta u dnevnom boravku , kuhinja I kupatilo. 
Hotelski sadržaj:  restoran – raspolaže sa kapacitetom od 200 mesta, koji nudi veliki izbor jela domaće I internacionalne kuhinje; restoran Koliba – etno restoran, Wellness centar, kamin sala I Jahorinski 
pub, prodavnice suvenira, fitness klub, ski oprema, ski škola I ski servis.  

 
Dodatni sadržaj 

WELLNESS CENTAR – gostima su na raspolaganju bazen, sauna, parno kupatilo, đakuzi, solarijum I tretmani lica I tela Babor kozmetikom prilagođenu potrebama svakog gosta. 
SKI RENTAL koji raspolaže sa sportskom opremom svetski poznatih proizvođaca u čijem sklopu radi i Ski škola sa školovanim ski instruktorima za sve one koji ne znaju da skijaju ili su malo slabiji skijaši. 
 

 
Šta posetiti? 

Sarajevo je udaljeno oko 30 km od Jahorine. Preporučujemo da obiđete ovaj grad, posetite Baš Čaršiju, popijete domaću kafu iz fildžana, pojedete čuvene ćevape i šopingujete. 
U neposrednoj blizini Sarajeva na oko 12 km od centra grada nalazi se Ilidža, zelena oaza Sarajeva, smeštena u podnožju Igmana, na obalama reke Željeznice. Mesto je poznato kao lek za telo i dušu 
(iladž-onaj koji leči) I predstavlja prvo naseljeno područje u sarajevskoj regiji još u dona neolita. Ovde se nalaze izvori termalne, sumporne vode, a danas Ilidža ima savremeni banjski i rekreacijski 
kompleks, hotele, brojne sportske terene, staze za bicikliste i šetnju. 
 

 

TMG Tourist Agency d.o.o.-Poslovnica: 4 SEASONS TRAVEL, Licenca OTP 55/2012 
Palmira Toljatija 9, Novi Beograd 

T/F: (+381) (11) 243.05.06, 243.10.62, travel@4seasonstravel.rs, www.4seasonstravel.rs 
 

mailto:travel@4seasonstravel.rs


 


